1 Cat. Patent Rolls, 1307-1313, p. 303.
" Op. cit. p. 319.

3 Afforciatum armisque et victual ibus, videlicet quirris, balistariis et quarrellis, maeremio, ferro,

plumbo, frumento, pane, cervisia, brasia, carcasiis bovorum porcoium et multonum, avenis, fabis, pisis, et

uno doleo vini, sale, candelis, et farina, et utensilibus domorum ad valenciam trescentarum librarum.

Coram Rege Roll 245, mem. 89.
4 Robertus de Reymes optulit se versus Hugonem de Gales de placito quare cum idem Robertus

mansum suum de Ayden in comitatu predicto muro de petra et calce nuper kernelatum et contra inimicos

regis Scocie afforciatum, armisque et victualibus decenter munitum, eidem Hugoni pro salvacione partum
illarum et pro hominibus ad pacem regis existentibus ibidem cum opus esset leceptandis, inimicisque

repellendis, ad custodiendum tradidisset, piedictus Hugo, per conspiracionem inter ipsum et inimicos

regis predictos habitam, mansum predictum eisdem inimicis regis, quanquam illud contra eos bene posset

defendisse et custodisse, fraudulenter reddidit, qui illud ingressi in eo et moram fecerunt et in eorum
recessu predictum mansum maliciose combusserunt, et bona et catalla hominum partum adjacentium

felonice depredaverunt et dilapidaverunt, in regis sedicionem et contemptum et ipsius Roberti dispendium

non modicum et gravamen, et contra pacem regis. Coram Rege Roll 222, mem. 133.

5 Cal. Patent Rolls, 1317-1321, p. 92.
8 Idem Robertus de Reymes queritur quod predicti Hugo [de Wales] et alii, die Lune proxima post

festuin sancti Andree apostoli, anno regni regis nunc undecimo, et sic continuando per unum mensem, vi

et armis domos ipsius Roberti de Reymes apud Ayden fregerunt, et meremium inde ac alia bona et

catalla sua, videlicet pannos lineos et laneos, aurum, argentum, tapetas, firmacula aurea et utensilia

domus ad valenciam ducentarum librarum ibidem inventa combusserunt, ceperunt et depredaverunt.

Coram Rege Roll 245, mem. 59. See also roll 257, mem. 20, cited in vol. ix. of this work, p. 109, n. 3.

Vol. X. 44
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Plumpton park in the forest of Inglewood for the term of ten years.

He stated in his petition that he had been in all the Scottish wars and

had there lost horses, armour and other goods to the value of a hundred

marks ; that his houses and lands in Northumberland had been burned

and pillaged and damage done by the Scots to the amount of a thousand

pounds ;
that he no longer derived any income from his property which